
Ett år som stugägare på Idre Fjäll

Maj till april

Samarbetspartners
Rörmokare  Harryssons Rörservice 070-546 04 77 

Måleritjänster  Idremålarna  073-057 69 22

Byggnadsentreprenör Kjell Halvarssons Bygg 070-547 02 46

Byggnadsentreprenör Idre Golv   070-671 28 47

Elektriker  Stråkens El  070-338 15 28

Elektriker  Jones El   0253-20332

Sängar & madrasser Wibergs möbler  0251-100 83

Möbler & inredning Permia inredningar 0271-580 90 

Byggvaror  Idre Bygg & Järn  0253-707 80

Entreprenadarbete  Felix Entreprenad  070-212 95 05

Gardiner, tyger och
inredning  Kurvans tyg & kläder 0253-205 04

Vi har här sammanställt hur vi tar hand om din stuga/lägenhet under 1 år. 
Vad vi gör och när det görs. Men även tips som ni som stugägare bör tänka på.

I foldern hittar du även tips om bra samarbetspartners vid renovering eller 
nybyggnation. Vårt mål är att du som stugägare ska känna trygghet tillsammans 

med oss genom att veta hur vi arbetar under året. Till sist, du är alltid
varmt välkommen att kontakta oss för synpunkter och förbättringar.

 Väl mött!

Renovering av stuga/lägenhet
Vid renovering eller byggnation är det viktigt att meddela Idre Fjäll detta i god tid. 
Planera i god tid när renoveringen ska börja. Det kan periodvis på året vara svårt att 
få hantverkare.
Tillsammans gör vi en tidsplan på hur lång tid det kommer ta. Idre Fjäll behöver 
2 veckor efter det att renoveringen/byggnationen är klar. 
Meddela i god tid de förändringar du kommer göra. Det kan påverka logipriset 
vid uthyrning.
Under renovering blockerar vi din stuga/lägenhet så att den inte kan hyras ut.

Vid beställning av vitvaror och inventarier, beställ detta i god tid.

Vi har som mål att allt ska vara städat, renoverat, kompletterat och klart till den 
15 november.
Från vecka 46 öppnar vi för vintersäsongen och vårt mål är att allt är klart tills dess.



Ägarbokningen – öppettider
Måndag– fredag kl 09.00-12.00 på tel.nr +46 (0)253 - 41277 
Övriga tider är du välkommen att maila oss på stugagare@idrefjall.se.
Ägarbokningen håller stängt röda dagar och klämdagar. 

Detta gäller vid bokning
Samtliga ankomster ska meddelas och bokas i förväg hos stugägarbokningen. 
OBS! gäller hela året.
Vid bokning ska alltid gästnamn, mobilnr och antal personer anges.
Vid ankomst där bokning ej är gjord, garanterar vi ej fullgod service.  

Vid användning av egen nyckel ska detta meddelas vid bokningstillfället. 
Nyckel kommer då inte att läggas ut efter att receptionen har stängt.
Nyckel till sent ankomna gäster ligger ute MAX 2 dygn från ankomstdatum. 
Därefter kan nyckel endast fås under receptionens öppettider.

Sommar och vinterbokningar  
Bokningar för sommarsäsongen behöver vi få in senast den 31 januari och vinter-
bokningar senast den 15 maj. Bokar du din stuga/lägenhet efter dessa datum är 
det i mån av plats. Extra viktigt för dig som ägare till stuga/lägenhet med unikt stugnr.  

Ägaravräkning 
Redovisning och utbetalning av hyresintäkter sker månadsvis, för passerad månad 
senast den 30:e nästkommande månad.
Tänk på att du även får provision för balkong och husdjurstillägg som gäster bokar in. 

Storstädning
Storstädning av det privata boendet görs mellan den 1 augusti och 31 oktober.
Rutiner för storstädning hittar du i avtalet Här står exakt vad vi gör vid en storstädning.
Vid storstädningen kompletteras alla inventarier enl inventarielistan i avtalet.
Vid betalning av storstädning kan Rutavdrag nyttjas, kontakta stugägabokningen för 
mer information. 

För dig som valt att storstäda själv gäller följande:

• Storstädningen görs vid en och samma gång.
• Planera i god tid när du ska göra storstädningen. Ring stugservice för 
 datum och tid för avsyning efter storstäd.
• Textilier för tvätt får du lämna till stugservice (ingår i stugserviceavgiften).
• Komplettering av inventarier görs enligt inventarielistan, listan hämtas hos
 stugservice (ingår i stugserviceavgiften).
• Storstädningen ska vara klar till den 31 oktober.

Stugservice har ett lager av täcken, kuddar och inventarier (enligt inventarielistan)
som fi nns att köpa. Kontakta oss för pris.

Kontaktperson:  Carina Sisell
Telnr:  +46 (0)253 41286
Mobilnr:  +46 (0)70 662 26 47
Mail:  carina.sisell@idrefjall.se

FÖRMEDLING/BOKNING & AVTAL



Vaktmästaren och elektriker � nns på plats följande tider under året:
Mellan säsongerna, måndag - fredag 07.00 - 16.00
Sommarsäsongen, dagligen 07.00 - 16.00
Vintersäsongen, dagligen 07.00 - 18.00 

Vi på vaktmästeriet och el ansvarar för daglig drift av din stuga/lägenhet och säker-
het i samråd med dig. I avtalet ingår att vi kan göra smärre reparationer och arbeten, 
byta glödlampor, snöskottning till ytterdörr vid ankomst, mindre reparationer av spisar, 
köksfl äkt och annan elektrisk utrusning. Vi ser till att det är varmt i stugan vid ankomst 
och att det fi nns varmvatten. 

Mellan avresa och ankomst gör vi smärre reparationer. Vid större skador eller fel 
kontaktar vi dig och tillsammans kommer vi överens om när och av vem skadan ska 
åtgärdas. Vid större skador då det ej går att bedriva uthyrning, blockerar vi din stuga/
lägenhet tills skadan är åtgärdad.  

Stugbygenomgång 
Under maj månad gör vi en genomgång av din stuga/lägenhet i avsikt att trygga god 
standard. Vid genomgången har vi personal som tittar på vad som behöver åtgärdas, 
ev. skador, möbler som bör bytas eller lagas, kvalitén på vitvaror och ytskikt. 
Efter genomförd genomgång upprättas ett protokoll som skickas till dig i juni månad 
med de åtgärder vi ser bör göras och i vilken tidsram.
I samband med genomgången av din stuga/lägenhet kontrollar vi att TV utrustningen 
fungerar och att kanalinställningarna är riktiga. Brandsläckare och brandvarnare 
kontrolleras. 

Under maj månad gör vi underhåll på bubbelbad/spapooler för dig som har avtal med 
oss om skötsel av bubbelbad/spapool. Vi byter fi lter och gör en grundlig rengöring.

Mellan säsongerna sänker eller höjer vi värmen. På sommaren sänker vi till 15 grader 
och på hösten höjer vi till 18 grader. Vid önskemål om annan temperatur få du som 
stugägare sköta detta.  

Dessa temperaturer rekommenderas av leverantörer och försäkringbolag för att hålla 
en jämn nivå i stugan/lägenheten. Stugan/lägenheten mår bäst vid en jämn tempera-
tur.

Utrustning som kyl, frys och varmvattenberedare stänger vi ej av mellan säsongerna.
Enligt vår erfarenhet och rekommendation från leverantörer och försäkringbolag, gör 
man mer skada genom att stänga av dessa. För att vi ska kunna bedriva uthyrning 
under säsong ska kyl/frys och varmvattenberedare alltid vara på.

Du som stugägare ansvarar för att all speciell teknisk utrusning är godkänd och 
genomgången innan den 15 november varje år.

Hos vår Fastighetsavdelning kan man beställa jobb som tex. slyröjning och slipning av 
möbler. Vi förmedlar även köp av vitvaror. Kontakta oss för pris

Kontaktperson:  Sivert Jonsson
Telnr:  +46 (0)253 41266
Mobilnr:  +46 (0)70 558 65  25
Mail:  sivert.jonsson@idrefjall.se

FASTIGHET, VAKTMÄSTARE & EL



Stugservice � nns på plats följande tider under året:
Mellan säsongerna, måndag - fredag 07.00 - 16.00
Sommarsäsongen, dagligen 07.00 - 16.00
Vintersäsongen, dagligen 07.00  - 16.00, tors, lör & sön 07.00 - 19.00 
Telnr: +46 (0)253 41314
Mail: stad@idrefjall.se

Ankomst/Avresa
Stugservice ansvarar för tillsyn av din stuga/lägenhet vid ankomst och avresa. 

Ankomst
Vid ankomst synar vi att stugan/lägenhet är ren. Vi fyller på med handdiskmedel, 
allrengöringsmedel, 2 diskmaskinstabletter, disktrasa, diskborste, microtrasa, städ
mopp, dammsugarpåsar, glödlampor och toalettpapper i den omfattningen att 
behovet är täckt för 2 dagar. Man tittar över inventarier och kompletterar vid behov. 
Under vintertid ser man till att ytterbelysningen är tänd för ett mer välkomnande intryck 
mot gäst.

Avresa
Vid avresa synar vi stugan/lägenheten så att allt är helt. Vid skada kontaktar vi gästen 
för ersättning. Vi städar när gäst bokat avresestäd, kontrollerar att alla textiler är rena 
och skickar på tvätt det som behöver tvättas.
Eventuella kvarlämnade matvaror kastar vi vid syn/städ av hygienska skäl. 
OBS! för en snabbare hantering och för att vi ska kunna garantera att du får tillbaka 
dina textiler är det viktigt att märka upp med stug.nr på alla textilier. 
Vi ser till att värmen inte är för hög, att lampor är släckta och fönster är stängda.

Serviceavgifter
Serviceavgiften dras av hyresintäkterna för mars och april månad, vilket redovisas 
på ägaravräkningen den 30 april och 30 maj varje år. Eventuellt återstående belopp 
faktureras den 30 juni varje år. Vid eventuella prisförändringar av boendet vid renove-
ring eller ombyggnation kan detta leda till en högre servicekostnad. 
När du bokar kan du även boka till linne, städ och aktiviteter. Bra att tänka på är att 
man får RUT-avdrag på avresestäd och storstädning. Vid bokningstillfället be om 
blankett för RUT-avdrag. En administrativ avgift tillkommer för RUT-avdrag.  

Bokningsprognoser
Önskar du se hur din stuga/lägenhet är bokad, mailar vi gärna en prognos till dig. 
Kontakta stugägarbokningen eller så kan du kan gå in via webbutiken och se i 
bokningskalendern hur din stuga/lägenhet är bokad. 

Under året skickar vi ut ägarbrev med aktuell information och nyheter. 
Ett par gånger/år genomför vi ägarträffar, där du får träffa oss och få information vad 
som händer och ha möjlighet att ställa frågor.
Under hela året är du välkommen att kontakta oss. Vi fi nns här för att hjälpa till så tveka 
inte.    

Kontaktperson: Kristina Kristiansson
Telnr:  +46 (0)253 41277
Mail:  stugagare@idrefjall.se

STUGSERVICE


